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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 1108 . daté s -

PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.143, DATE 13.2.2020,
TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER PROCEDURAT
PER LESHIMIN E AUTORIZIMIT, PER SUBJEKTET
E RINDERTIMIT DHE PER PERJASHTIMIN NGA TATIMI
MBI VLEREN E SHTUAR TE FURNIZIMIT TE MALLRAVE
E SHERBIMEVE, PER QELLIME TE PROCESIT TE RINDERTIMIT”,
TE NDRYSHUAR

Né mbéshtetje té nenit 100 té€ Kushtetutés dhe té neneve 53, shkronjat “1” e 117,
dhe 56, pika 28, t& ligjit nr.92/2014, “Pér tatimin mbi vlerén e shtuar né
Republikén e Shqipérisé”, t&€ ndryshuar, me propozimin e ministrit t& Shtetit pér
Rindértimin, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

Né vendimin nr.143, daté 13.2.2020, té Késhillit t&¢ Ministrave, té ndryshuar,
shkronja “d”, e nenit 4, higet.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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NR.PROT. 6522/1 MINISTRIT TE SHTETIT PER RINDERTIMIN
DATE 30:-/Z. 2020 QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
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